
Clarion Congress Hotel Ostrava
6. – 7. října 2010

XVII. Dostálovy dny urgentní medicíny

Pořádá Česká společnost urgentní medicíny
a medicíny katastrof,

ve spolupráci s ÚSZSMSK ÚO Opava



Posedmnácté se sejdeme na Dostálových dnech, na nesporně 
nejvýznamnější oborové konferenci v České republice.   
Nejspolehlivějším měřítkem kvality bývá čas – v případě 
Dostálových dnů to beze zbytku platí. Můžeme se těšit 
na přednášky zajímavé obsahem a kvalitní zpracováním, 
jistě budou jako v minulých letech provázeny korektními 
odbornými debatami. Během dvou nabitých dnů bývá prostor 
pro diskuze mezi odborníky urgentní medicíny a mezi lékaři 
ostatních spolupracujících odborností, učíme se nejen chápat 
odlišná hlediska a postoje, ale – a to je zdaleka nejdůležitější 
– spolupracovat ku prospěchu našich pacientů.
Věřím, že Dostálovy dny přispívají k vyšší míře poznání v oboru, 
kterému se věnujeme a k vyšší kvalitě naší každodenní práce 
v terénu i na urgentních příjmech, že jsou setkáním, ze kterého 
si odvážíme domů inspiraci a energii pro další všední dny. 

MUDr. Jana Šeblová, Ph.D. 
Předsedkyně Společnosti urgentní medicíny a medicíny katastrof 
ČLS JEP

Vážení přátelé, kolegyně a kolegové,

přijměte přátelské pozvání na už XVII. Dostálovy dny urgentní 
medicíny, tentokrát podruhé v Ostravě v hotelu Clarion.
Věřím, že s Vaší pomocí se jako vždy podaří zajistit hodnotný 
odborný program i společenskou atmosféru.
V letošním roce budou doprovodné programy nahrazeny 
shromážděním členů (členskou schůzí) odborné společnosti, 
protože koncem roku nás čekají volby výboru na další funkční 
období.

Vaše účast je letos o to potřebnější. 

MUDr. Milan Ticháček
Předseda kongresu
Místopředseda výboru ČSUM a MK

XVII. Dostálovy dny urgentní medicíny



Termín: 6. – 7. října 2010

Místo konání: Clarion Congress Hotel Ostrava
 Zkrácená 2703, 700 30 Ostrava – Zábřeh

Témata: kolapsy-synkopy – bezvědomí, zajištění DC,  
 závažná traumata, KPR, varia               

Aktivní účast: délka přednášky 10 minut. Varia budou zařazena po ostatních  
 tématech. Autor souhlasí s prezentací práce ve sborníku.
 Vědecký výbor si vyhrazuje právo přednášku odmítnout
 nebo zařadit mezi postery.
 Přijaté budou jen práce prezentované lékaři. Podmínkou přijetí
 je kvalitní abstrakt zaslaný v termínu, ideálně plný text,
 nejméně však jedna strana A4.  

 Přihláška aktivní účasti s názvem, autory do 23. 8. 2010 na: 
 e-mail: info@sanopharm.cz

 Zaslání abstrakt v požadované kvalitě do 28. 8. 2010 na:
 e-mail: milan.tichacek@uszsmsk.cz

 Potvrzení o přijetí práce autorům do 15. 9. 2010

Shromáždění členů (členská schůze) odborné společnosti:
 termín bude upřesněn.

Předseda kongresu:
 MUDr. Milan Ticháček

Vědecký výbor kongresu:
 MUDr. Ilja Deyl
 MUDr. Ondřej Franěk
 MUDr. Roman Gřegoř
 MUDr. Bc. Dana Hlaváčková
 MUDr. Jiří Knor
 MUDr. Milana Pokorná
 MUDr. Jana Šeblová, Ph.D.
 MUDr. Pavel Urbánek, Ph.D.

XVII. Dostálovy dny urgentní medicíny



Všeobecné informace

Registrační poplatek

Studenti lékařské fakulty zdarma

Nelékaři
Platba do 15. 9. 2010 1.150,-Kč Platba po 15. 9. 2010 1.350,-Kč      

Lékaři     

Platba do 15. 9. 2010 1.550,-Kč Platba po 15. 9. 2010 1.750,-Kč

Platba převodem na účet

UniCredit Bank Ostrava, č.ú.: 1002056213/2700

IBAN: CZ 51 2700 0000 0010 0205 6213  

SWIFT: BACX CZPP

Variabilní symbol: IČ organizace nebo první část rodného čísla (je nutné uvést

i do přihlášky), do zprávy pro příjemce uveďte název územní oblasti (střediska),

která provádí platbu, k.s.: 0558

Ubytování

zajišťuje SANOPHARM CZ s.r.o. v hotelu Clarion Congress Hotel Ostrava

(místo konání kongresu) a v hotelu Puls (cca 200 m od místa konání kongresu)

Organizační zajištění

SANOPHARM CZ s.r.o., Martinovská 257/111, 725 27 Ostrava – Plesná

IČO: 25374761 DIČ: CZ25374761

Kontaktní osoba: Ing. Dana Salomonová

Tel.: 597 374 005,  mobil: 736 627 792

e-mail: info@sanopharm.cz 

www.sanopharm.cz

XVII. Dostálovy dny urgentní medicíny


